МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2019 3378/2№

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето- и вертолетостроение», на места, выделенные для целевого приема по
договору с АО "Новосибирский авиаремонтный завод",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Поздняков Владислав Алексеевич целевой набор 152

2 Рыжиков Иван Андреевич целевой набор 128

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364831    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные информационные и управляющие системы», на места,
выделенные для целевого приема по договору с АО "Научно-исследовательский институт
электронных приборов",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Самчуков Никита Григорьевич целевой набор 147

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гынгазов Иван Владимирович целевой набор 196

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364831    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето- и вертолетостроение», на места, выделенные для целевого приема по
договору с СибНИИпроектнии авиапром,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Штейников Вадим Алексеевич целевой набор 215

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной программы
«Динамика и прочность», на места, выделенные для целевого приема по договору с  АО
"Информационные спутниковые системы" имени академика М.Ф. Решетнева,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гульков Тимофей Владимирович целевой набор 253

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные системы управления действием средств поражения», на места,
выделенные для целевого приема по договору с АО БПО "Сибприбормаш",  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беляев Димитрий Дмитриевич целевой набор 207

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364831    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето- и вертолетостроение», на места, выделенные для целевого приема ,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Коршиков Данил Алексеевич целевой набор 161

2 Митянин Дмитрий Андреевич целевой набор 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика, профиль (направленность) образовательной
программы «Гидроаэродинамика», на места, выделенные для целевого приема ,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Запорожский Данил Сергеевич целевой набор 189

2 Лопарев Иван Ильич целевой набор 229

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной программы
«Динамика и прочность», на места, выделенные для целевого приема ,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Скворцов Максим Денисович целевой набор 203

2 Сычев Максим Иванович целевой набор 202

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Малофеев Никита Геннадьевич целевой набор 264

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364831    4

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей, профиль
(направленность) образовательной программы «Техническое обслуживание летательных
аппаратов и авиационных двигателей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Тихонова Анжелика Глебовна вне конкурса 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной
программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных аппаратов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Косова Наталья Александровна вне конкурса 180

2 Марьясов Михаил Юрьевич вне конкурса 193

3 Окунева Анастасия Александровна вне конкурса 201

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев